1

关于举办改革开放 40 周年浙江省大学生
创新创业成果展的通知

各有关高校：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想

和党的十九大精神，深入落实《国务院办公厅关于深化高等

学校创新创业教育改革的实施意见》（国办发[2015]36 号），

为展现改革开放 40 年我省高校创新创业教育成果，大力营

造大学生创新创业文化，努力激发青年学生创新创业活力，

引领鼓舞青年学生把握时代脉搏，勇立时代潮头，担当历史

使命，以奋进之笔书写新时代创新创业教育新篇章。经研究，

决定举办改革开放 40 周年浙江省大学生创新创业成果展。

现将具体事宜通知如下：

一、组织机构

（一）指导单位

浙江省教育厅

（二）主办单位

浙江省高校创业学院联盟

（三）承办单位

浙江省高校创业学院联盟浙南研究院、杭州经济技术开

发区管委会

（四）媒体支持

中国教育报、浙江教育报、青年时报等

2

二、活动主题

展览主题：改革开放 40 周年浙江省大学生创新创业成果展

论坛主题：全国高校创新创业教育西湖论坛

三、时间安排

报到时间：2018 年 11 月 28 日全天

展览时间：2018 年 11 月 29 日至 30 日

论坛时间：2018 年 11 月 29 日

四、展览及论坛地点

杭州下沙国际创博会展中心

五、参展成果

成果展板：改革开放 40 周年以来高校创新创业教育工

作的经验和成果。

典型人物：改革开放 40 周年杰出人物展。

六、报送方式

成果展板：请各单位按照提供的模板自行设计并提交展

板内容的电子版文件，由组委会统一制作展板（展板格式模

板及修改说明详见附件 1）。

典型人物：请各单位推选一位创业杰出人物，并提供该

典型人物个人简介和视频简介。其中个人简介包括个人照片

及基本介绍（300 字以内）、视频简介重点介绍创业典型事迹

（时间 1 分钟以内，MP4 格式）。

相关材料请于 11 月 18 日打包压缩发送至邮箱：

zjcyxylm@163.com，邮件主题请注明：“XX 高校双创成果”。

mailto:zjcyxylm@163.com

3

七、联系方式

联 系 人：陈  斌；

联系电话：0571-85290754；

联 系 人：姚晓敏；

联系电话：0571-85290751。

浙江省高校创业学院联盟

2018 年 11 月 2 日

4

附件 1：

展示内容展板格式及要求

为保证参展内容整体展示效果的美观性及整体视觉的

协调性，各高校展示内容只需修改模板内文字及图片部分，

其余部分不可修改；展板信息图片格式需同时提交 jpg 与 psd

两种格式文件（具体上传规则详见上文）。所有 jpg 文件精度

要 求 为 200dpi ， psd 文 件 模 板 下 载 详 见 ：

https://pan.baidu.com/s/19V-IN1tlmnu5fIi00szuRg 。

https://pan.baidu.com/s/19V-IN1tlmnu5fIi00szuRg

5

附件 2：

各高校联系人信息回执表

单位名称：

姓名 固定电话 手机 邮箱 QQ 备注

1

关于举办改革开放 40 周年浙江省大学生
创新创业成果展的通知

各有关高校：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想

和党的十九大精神，深入落实《国务院办公厅关于深化高等

学校创新创业教育改革的实施意见》（国办发[2015]36 号），

为展现改革开放 40 年我省高校创新创业教育成果，大力营

造大学生创新创业文化，努力激发青年学生创新创业活力，

引领鼓舞青年学生把握时代脉搏，勇立时代潮头，担当历史

使命，以奋进之笔书写新时代创新创业教育新篇章。经研究，

决定举办改革开放 40 周年浙江省大学生创新创业成果展。

现将具体事宜通知如下：

一、组织机构

（一）指导单位

浙江省教育厅

（二）主办单位

浙江省高校创业学院联盟

（三）承办单位

浙江省高校创业学院联盟浙南研究院、杭州经济技术开

发区管委会

（四）媒体支持

中国教育报、浙江教育报、青年时报等

2

二、活动主题

展览主题：改革开放 40 周年浙江省大学生创新创业成果展

论坛主题：全国高校创新创业教育西湖论坛

三、时间安排

报到时间：2018 年 11 月 28 日全天

展览时间：2018 年 11 月 29 日至 30 日

论坛时间：2018 年 11 月 29 日

四、展览及论坛地点

杭州下沙国际创博会展中心

五、参展成果

成果展板：改革开放 40 周年以来高校创新创业教育工

作的经验和成果。

典型人物：改革开放 40 周年杰出人物展。

六、报送方式

成果展板：请各单位按照提供的模板自行设计并提交展

板内容的电子版文件，由组委会统一制作展板（展板格式模

板及修改说明详见附件 1）。

典型人物：请各单位推选一位创业杰出人物，并提供该

典型人物个人简介和视频简介。其中个人简介包括个人照片

及基本介绍（300 字以内）、视频简介重点介绍创业典型事迹

（时间 1 分钟以内，MP4 格式）。

相关材料请于 11 月 18 日打包压缩发送至邮箱：

zjcyxylm@163.com，邮件主题请注明：“XX 高校双创成果”。

mailto:zjcyxylm@163.com

4

附件 1：

展示内容展板格式及要求

为保证参展内容整体展示效果的美观性及整体视觉的

协调性，各高校展示内容只需修改模板内文字及图片部分，

其余部分不可修改；展板信息图片格式需同时提交 jpg 与 psd

两种格式文件（具体上传规则详见上文）。所有 jpg 文件精度

要 求 为 200dpi ， psd 文 件 模 板 下 载 详 见 ：

https://pan.baidu.com/s/19V-IN1tlmnu5fIi00szuRg 。

https://pan.baidu.com/s/19V-IN1tlmnu5fIi00szuRg

5

附件 2：

各高校联系人信息回执表

单位名称：

姓名 固定电话 手机 邮箱 QQ 备注